El valor de la cuota deberá ser informado a la Comisión Nacional de Valores y al público teniendo en cuenta la periodicidad del párrafo anterior, 
el día hábil inmediatamente posterior a su cálculo.  Asimismo, se deberá informar conjuntamente las rentabilidades del último año y último mes
calendarios, calculadas en forma compuesta sobre una base de días efectivos sobre trescientos sesenta y cinco (365).

REPORTE  DIARIO DEL VALOR CUOTA (VLA) Y RENTABILIDADES
PROGRESO AIFPC, S.A.

FONDO BÁSICO PROGRESO PLUS BIPAN PLUS 

01/09/2012 3.46910094 2.88% 10.32% 2.42177717 3.86% 3.92% 2.66450612 4.08% 6.80% 2.11645775 2.13% 5.32%
02/09/2012 3.46937098 2.88% 10.34% 2.42202853 3.86% 3.92% 2.66479794 4.08% 6.72% 2.11657991 2.13% 5.44%

[...]

El valor de la cuota deberá ser informado a la Comisión Nacional de Valores y al público teniendo en cuenta la periodicidad del párrafo anterior, 
el día hábil inmediatamente posterior a su cálculo.  Asimismo, se deberá informar conjuntamente las rentabilidades del último año y último mes
calendarios, calculadas en forma compuesta sobre una base de días efectivos sobre trescientos sesenta y cinco (365).

REPORTE DIARIO DEL VALOR CUOTA (VLA) Y RENTABILIDADES
PROFUTURO AFPC, S.A.

PROVISIÓN PROAHORRO PROINVERSIÓN